РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ПАЛАТА  ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИЙ

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  МОЛКёТ  Ь  М  ЖИР
МОНаСОБ2ТЛаРЕ

ПАЛАТАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« С  Ч  » iЧ  2023 г.

О  проведении  публичных  слушаний
по  вопросу  изменения  вида  разрешенного  использования

земельного  участка

Рассмотрев  ходатайство  УФПС  «Татарстан  почтасы» от  31.10.2023
Ф16-12/250, в  соответствии  со  ст. 28 Федерального  закона  №131-ФЗ  от  06.09.2003
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Положением  «О  проведении  публичных  слушаний  в  Балтасинском
муниципальном  районе  Республики  Татарстан», утвержденным  Решением
Балтасинского  районного  Совета  Республики  Татарстан  от  29.05.2020 №  248,
Палата  имущественных  и  земельных  отношений  Балтасинского  муниципального
района  постановляет:

1. Провести  публичные  слушания  по  вопросу  изменения  вида  разрешенного
использования  земельного  участка:

1.1 .из  земель  населенных  пунктов, площадью  195 кв.м., с  кадастровым
номером  16:12:080401:573, расположенного  по  адресу: Российская  Федерация,
Республика  Татарстан, Балтасинский  муниципальный  район, Норминское
сельское  поселение, с. Килеево, ул. Наримана, з/у  13/1 с  вида  разрешенного
использования  «Благоустройство  территории» на  «Отделение  связи».

2. Определить:
2.1.Время  публичных  слушаний  - 23.11.2023 г. в  09.00 часов.
2.2.Место  проведения  - Здание  исполнительного  комитета  Норминского

сельского  поселения  Балтасинского  муниципального  района  Республики
Татарстан, расположенное  по  адресу: Республика  Татарстан, Балтасинский  район,
с. Норма, ул. М. Джалиля, д. 2а.

2.3.Адрес, по  которому  могут  представляться  предложения  по  обсуждаемому
вопросу, подавать  заявки  на  участие  в  публичных  слушаниях  с  правом
выступления: Республика  Татарстан, Балтасинский  район, с. Норма,
ул. М. Джалиля, д. 2а. (в  будние  дни  - с  08.00 до  17.00 часов).

2.4. Срок  подачи  заявок  на  участие  в  публичных  слушаниях  с  правом
выступления  - 22.11.2023.

З  .Исполнительному  комитету  Норминского  сельского  поселения
Балтасинского  муниципального  района  Республики  Татарстан:

КА
fР/

АР

Х2

3.1 .Подготовить  и  провести  публичные  слушания  по  данному  вопросу  в
соответствии  с  установленным  порядком  и  в  определенные  настоящим
Постановлением  сроки.

3.2.В  срок  до  02.11.2023 г. обнародовать  настоящее  Постановление  на
информационных  стендах  исполнительного  комитета  Норминского  сельского
поселения  Балтасинского  муниципального  района  Республики  Татарстан
расположенного  по  адресу: Республика  Татарстан, Балтасинский  район, с. Норма,
ул. М. Джалиля, д. 2а.

4.Палате  имущественных  и  земельных  отношений  Балтасинского
муниципального  района:

4.1.В  срок  до  02.11.2023 г. разместить  настоящее  Постановление  iia
официальном  сайте  Балтасинского  муниципального  района-«В  а1 i i.tatar st.ru.»

4.2 .Уведомить  правообладателей  земельных  участков, имеющих  общие
границы  с  земельным  участком  изменяющего  вид  разрешенного  использования ,
правообладателям  объектов  капитального  строительства, расположенных  на
земельных  участках, имеющих  общие  границы  с  земельным  участком  и
правообладателям  помещений, являющихся  частью  объекта  капитального
строительства  имеющих  общие  границы  с  земельным  участком  изменяющего  вид
разрешенного  использования .

5.Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И. о. председателя  Палаты

имущественных  и  земельныхО )2
гЬд1ат г  5̀

отношений  Балтасинского  ущесТоеггНых
муниципального  района `

_• ~ бТУ^Р.f~НИг~ v ~
.: др\ нн  гС i2II05857 ~Q 0 .

q РЕС• b

Р. А. Михайлов